БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ а р а р                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апрель 2012й.                           №   11                             26 апреля  2012г

 О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
от  21 декабря 2011  года № 27 «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения  Юмашевский сельсовет муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

           В  соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации  Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

    1. В Постановление администрации сельского поселения   Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  21 декабря 2011  года № 27«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие изменения:

- в приложении № 1  после слов «В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов» дополнить абзацем следующего содержания:

000 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие  субсидии бюджетам поселений» дополнить подвидами:

	7104
	 Субсидии на реализацию республиканской адресной  программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7112
	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7115
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

      -  приложение № 2 дополнить кодами бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования  дефицита бюджета

	791 2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	791 2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	791 202 02999 10 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	791 2 02 02999 10 7112 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	791 2 02 02999 10 7115 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 апреля  2012 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                  А.В.Антонов

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image2.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ а р а р                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апрель 2012й.                           №   12                             26 апреля  2012г

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 от 21 декабря  2011  года № 26

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Юмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

           В  соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации  Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

         1.    Пункт  2 «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  ​​​ Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденного    постановлением  администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   от 21 декабря  2011 года
 № 26   м«О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  дополнить кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования  дефицита бюджета
	Ответственный

специалист

	791 2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	бухгалтер

	791 2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	Бухгалтер

	791 202 02999 10 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	бухгалтер

	791 2 02 02999 10 7112 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы
	бухгалтер

	791 2 02 02999 10 7115 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры
	бухгалтер

     2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 апреля 2012 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                А.В.Антонов